

# ØRNE FINANS ApS

Askevænget 39  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2019**

---

**Paul Lisdorf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØRNE FINANS ApS

Askevænget 39

2830 Virum

CVR-nr: 24231666

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets resultat udgør underskud på DKK 328.933, Hvilket er utilfredsstillende.

2019 vil være positivt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		-234	-1.422
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-234</b>	<b>-1.422</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-234</b>	<b>-1.422</b>
Andre finansielle indtægter .....		43.193	110.764
Øvrige finansielle omkostninger .....		-464.692	-48.507
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-421.733</b>	<b>60.835</b>
Skat af årets resultat .....		92.800	-13.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-328.933</b>	<b>47.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-328.933	47.435
<b>I alt .....</b>		<b>-328.933</b>	<b>47.435</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		101.960	
Andre tilgodehavender .....		640.195	140.195
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>742.155</b>	<b>140.195</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		486.863	624.531
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>486.863</b>	<b>624.531</b>
Likvide beholdninger .....		1.342.547	1.201.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.571.565</b>	<b>1.965.820</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.571.565</b>	<b>1.965.820</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		89.394	418.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>214.394</b>	<b>543.376</b>
Skyldig selskabsskat .....			5.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>5.969</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.357.171	1.416.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.357.171</b>	<b>1.416.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.357.171</b>	<b>1.422.444</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.571.565</b>	<b>1.965.820</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret